
ＮＯ.７ 
２００７／１／１７ 

江 戸 川 区 土 木 部 

沿川まちづくり課 

推 進 第 一 係 

ＴＥＬ ５６６２―６７３５ 

あけましておめでとうございます。 

新しい年を迎え、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

区では、災害に強い安全・安心のまちを目指して、計画を上回 

る洪水や高潮、大地震に備えるスーパー堤防とまちづくり事業を、 

地域の皆様とともに進めてまいりたいと考えています。昨年９月 

の意見交換会や継続的に開催している個別懇談会で、またお電 

話・お手紙などでいただいた様々なご意見ひとつひとつを真摯に 

受け止め、これからも地域の皆さまへのきめ細かい説明・対応に 

尽くしてまいりたいと思います。 

本年もどうぞ、よろしくお願いいたします。 

未 来 へ つ な ぐ ま ち づ く り ま ち づ く り ニ ュ ー ス 

江戸川沿川 

北 小 岩



みなさんの声をお聞かせください！ 
意見交換会では質問できなかった事項や疑問点等、 スーパー堤防やまちづくりに関するおひとりおひとり 

のご意見・ご質問を伺うための個別懇談です。 

北小岩地区にあります区の施設で、おひとりにつき、おおよそ一時間を目安にお話を伺っております。何 

回かお越し頂いている方、ご近所の方と同席して話を聞きたいという方もおられます。 

ぜひお越しくださいますよう、よろしくお願いいたします。 

個別懇談 １・２・３月日程表 

・アーバン：小岩アーバンプラザ（北小岩１―１７－１） ℡５６９４－８１５１ 

・北 コ ミ：北小岩コミュニティ会館（北小岩６―３５―１７） ℡５６９３－１１６２ 

会場の都合上、対応できる人数・時間等に限りがありますので、あらかじめご連絡をお願いいたします。 

事前のご連絡を頂けていない場合、お待ちいただく場合があります。ご了承ください。 

疑問に思う点などありましたら、お気軽にお声かけ下さい。 

日 時 場 所 日 時 場 所 

１月 ３月 

２３日（火） 

１７：００～２１：００ 
北コミ 集会室５・６ 

７（水） 

１７：００～２１：００ 
北コミ 集会室５・６ 

２６日（金） 

９：００～１２：００ 
アーバン 集会室１ 

１２（月） 

１３：００～１７：００ 
アーバン 集会室１ 

３０日（火） 

１３：００～１７：００ 
北コミ 集会室５・６ 

１４（水） 

１７：００～２１：００ 
北コミ 集会室５・６ 

２月 
１７（土） 

９：００～１２：００ 
アーバン 集会室２ 

５日（月） 

１７：００～２１：００ 
北コミ 集会室５・６ 

１９（月） 

１７：００～２１：００ 
アーバン 集会室１ 

６日（火） 

１３：００～１７：００ 
アーバン 和室 

２１（水） 

９：００～１２：００ 
北コミ 集会室５・６ 

１３日（火） 

１４：００～１８：００ 
北コミ 集会室５・６ 

１４日（水） 

９：００～１２：００ 
アーバン 集会室２ 

１９日（月） 

９：００～１２：００ 
北コミ 集会室５・６ 

２３日（金） 

１７：００～２１：００ 
アーバン 和室 

２６日（月） 

１７：００～２１：００ 
北コミ 集会室３・４ 

＜お問い合わせ先＞ 

沿 
えん 

川 
せん 

まちづくり課推進第一係まで ℡ ５６６２－６７３５ 
【URL】http://www.city.edogawa.tokyo.jp/sec_ensen/index.html 

受付時間 午前８時３０分～午後５時まで（土日祝除く） 

連 絡 先 （５６６２）６７３５ ／沿川まちづくり課推進第一係


